
ACO ShowerDrain S 

ACO toote eelised 

• Minimaalne paigalduskorgus: 55 mm 

• Diskreetne - nahtav osa rennil vaid 34 mm 

• Restide jalad voimaldavad vastavalt plaadi 

paksusele reguleerida resti korgust 11 - 22 

mm 

• Haisulukk kergesti eemaldatav ja puhastatav 

• Alates pikkusest 1000 mm on dusirennidel 

2 aravoolutrappi 

• Paindlik paigaldus 

• Hudroisolatsiooni aarikud karestatud 

• Materjal: roostevaba teras 1.4301 

• Vastab normile DIN EN 1253-1 

• Raskusklass: K3 (300 kg) 

• Helikindlus testitud vastavalt normile DIN EN 4109/ 

VDI 4100 

• Korguse reguleerimine: 30 mm korguste paigaldus­

jalgade abil 

• Vooluhulk: 

Kirjeldus 

D DN 50: 0,8 1/s 20 mm veesambaga 

0,5 1/s ilma veesambata 

D DN 40: 0,65 1/s 20 mm veesambaga 

0,5 1/s ilma veesambata 

D DN 32: 0,55 1/s 20 mm veesambaga 

0,35 1/s ilma veesambata 

M66dud 

Pikkus L 1, Pikkus L2, Laius B, 

mm mm mm 

Tootekood 
Hind EUR 

KM-ta 

--------------------------------------------------------------------------------------

Paigalduskorgus tasanduskihi Ulemise servani: 55 - 85 mm 

700 760 94 9010.75.00 215,-

800 860 94 9010.75.01 225,-

Vesiluku kinnitus- 900 960 94 9010.75.02 235,-
sOgavus: 25 mm ·-------------------------------------·-------------------------------------------------------------------

DN 32 1000 1060 94 9010.75.03 275,-

1200 1260 94 9010.75.04 290,-

1500 1560 94 9010.75.05 300,-

Paigalduskorgus tasanduskihi Ulemise servani: 64 - 94 mm 
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700 760 94 9010.75.10 215,-

800 860 94 9010.75.11 

Vesiluku kinnitus- 900 960 94 9010.75.12 235,-
sOgavus: 34 mm ·--------------------------------------------------------------------------------------------------------

DN 40 1000 1060 94 9010.75.13 275,-

1200 1260 94 9010.75.14 290,-

1500 1560 94 9010.75.15 300,-



Kirjeldus M66dud 

Pikkus L 1, Pikkus L2, Laius B, 

mm mm mm 
Tootekood 

Hind EUR 
KM-ta ---------------------------------------------------------------------------------------

Paigalduskorgus tasanduskihi Glemise servani: 80 - 110 mm 
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Vesiluku kinnitus­
sOgavus: 50 mm 

DN 50 

700 

800 

900 

1000 

1200 

1500 

760 94 9010.75.20 215,-

860 94 9010.75.21 225,-

960 94 9010.75.22 235,-

1060 94 9010.75.23 275,-

1260 94 9010.75.24 290,-

1560 94 9010.75.25 300,-

Roostevabast terasest disainkatterestid 

Disain Tootekood 

700mm 800 mm 900mm 1000 mm 1200 mm 1500 mm 
Hind EUR 

KM-ta 

------------------------------------------------------------------

9010.75.50 

9010.75.51 

9010.75.52 
Plate 

9010.75.60 

9010.75.61 

9010.75.62 
Stripes 

9010.75.53 

9010.75.54 

9010.75.63 

9010.75.64 

100,-

105,-

115,-

135,-

152,-

9010.75.55 175,-

100,-

105,-

115,-

135,-

152,-

9010.75.65 175,-
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Lisadetailid 

Toode Sobib tootele Kirjeldus Tootekood Hind EUR 
KM-ta 

--------------------------------------------------------------

Juuksekorv 

Juuksekorv 

Juuksekorv 

ACO EasyStop 

Paigaldusjalad 

ACO ShowerDrain E+ 

ACOMG 

ACO ShowerDrain M+ 

ACO ShowerDrain S 

ACO ShowerDrain C 

ACO ShowerDrain E+ 

ACO ShowerDrain C 

ACO ShowerDrain C Black 

• Ummistuste valtimiseks 

• Valmistatud polupropuleenist 

• Lihtne eemaldada ja 

puhastada 

• Vahendab vooluhulka 

minimaalselt 

DN 40 

DN 50 

9010.72.00 

9010.81.24 

9010.75.30 

9010.79.23 

9010.79.24 

9010.88.56 

5,-

6,-

7,-

10,-

10,-

9,-


